
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

No.

10
101
5
77
102
7

202
12
109
205
28
4

217
11
810

Name

GABRIEL BOHRER ANDRIGO
OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS
ERIK ONOFRE VITORASSI SOARES
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE
RAFAEL BECKER
HENRIQUE HENICKA
VICTOR MATHEUS RONSANI
GUILHERME BRESOLIN
RAUL MIRANDA
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
GARMICHEL RODRIGUES GIEHL
MURILO FELISBINO JACINTO
JOAO PEDRO SCHMITT
LUCAS RONSANI PACHECO

Best Tm

1:11.308
1:11.458
1:15.126
1:15.332
1:16.054
1:16.347
1:16.356
1:16.530
1:16.692
1:16.782
1:17.421
1:18.550
1:20.166
1:22.158
1:23.285

Diff

0.150
3.818
4.024
4.746
5.039
5.048
5.222
5.384
5.474
6.113
7.242
8.858
10.850
11.977

In Lap

2
2
2
2
2
2
3
2
2
1
3
2
2
2
1

Cidade

MARAU
FORQUILINHA
TUBARAO
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU
ITAPIRANGA -SC
ESTRELA
CRICIUMA
PAROBÉ
IMBITUBA
JARAGUA DO SUL
DOIS IRMÃOS - RS
JAGUARUNA
SAO JOSE
CRICIUMA

Patrocínio

FREDY TINTAS
SIDI MOTOS, FAUSTO AUTOMOVEIS, TRIP SURF, MARANGONI M. CONST
PROLUB LUBRIFICANTES,RETIFICA STA CATARINA,FALMAR GRAFICOS,I
/IMPRESSORA IPIRANGA/RACE PARTS/TBT/KONNEL PNEUS\KINHA RACIN
MCR RACING, GAIA MX, DURAG, PANIFICADORA NICE, MOTOVAN
TRANSPORTES RATINHO
ASW RACING, ALPINESTAR, TEBALDI GRAFICOS, DX PARTS, MARCAPAS
DELLA VOLP TRANSPORTES, NEW JET COLOR, COCA CAR
ZAQUEU MOTOS BICHO DE PÉ CHAPEAÇÃO E PINTURA DILVO SUSPENSÕE
GUAIÚBA GUINDASTES/PREFEITURA DE IMBITUBA/PORTO DE IMBITUBA/
JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA RACING, KONELL CENTER
MCR RACING , PARTS PEÇAS ESPECIAIS , TG COACH , DILVO MOTOS
TRIP SURF, SID MOTOS
IMOBILIARIA SUPER, MOTOSHOP, BSD, RICHARD BEIROS
NEW JET COLLOR /LG TRANSPORTES/ TIO GRINGO TRANSPORTES// CAR

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

5ª Etapa Catarinense de Motocross
Júnior

2º Treino

Practice started at 16:24:42

Tubarão 1,100 Km

28/10/2017 16:00

Federação Catarinense de Motociclismo


